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 دفاتر خدمات درکارتابلموجود  هاينحوه رسیدگی به دادخواست 
 

ده هاي ارسال شنسبت به بازبینی دادخواست خودبایست با مراجعه به کارتابل دفتر خدمات قضایی می مدیر
در گام نخست  نموده واز جانب وکلا اقدام نماید. وي می بایست کلیه مراحل را به دقت مورد بررسی قرار 

رسی و ارجاع دادخواست ارسال شده از طرف وکلا بر "بر روي گزینه نوع اقدام کلیک و پس از انتخاب گزینه
 نماید.اقدام به بازیابی اطلاعات " به مرجع قضایی
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پس از بازیابی دادخواست هاي ارسال شده از جانب وکلا، کدهاي رهگیري مربوطه مانند تصویر ذیل نمایش 
نی اقدام به بازبی ،موجود در کنار کد رهگیري مورد نظر "نمایش"داده می شود که کاربر با انتخاب گزینه 

 دادخواست می نماید. 
 

 
پس از انتخاب گزینه نمایش، صفحه ذیل نمایان می شود که کاربر می بایست نسبت به بازبینی و بررسی 

 دادخواست اقدام نماید.
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 پس از بازبینی روند دادخواست دو حالت متصور است:

 بدون نقص الف) دادخواست
راجعه با م مدیردفترچنانچه دادخواست ارسالی فاقد هرگونه نقص باشد و به درستی ثبت گردیده باشد، 

نجره پ رسیدگی نموده و با کلیک بر رويایی، اقدام به انتخاب مرجع صالح جع قضابه صفحه ارسال به مر
می تواند توضیحاتی  مدیردفتر، دادخواست به واحد قضایی ارجاع داده خواهد شد. "ارسال به واحد قضایی "

 نماید. ارائه عار معاونت ارجاحضدرخصوص رفع نقص هاي صورت گرفته جهت است
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 ب) دادخواست ناقص
رود و پس ازمی بایست  مدیردفترپس از بازبینی دادخواست در صورت وجود نقص در روند ثبت دادخواست، 

و توضیحات تکمیلی را جهت آگاهی وکیل دادخواست نقص  موارد، "ارجاع دادخواست به وکیل"صفحه  به
سال اردادخواست را جهت رفع نقص به وکیل  " به وکیل ارجاع دادخواست"ثبت نماید و با انتخاب گزینه

 نماید.
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دادخواست به مرجع قضایی، در صورتی که معاونت ارجاع هرگونه نقصی در ل در نهایت پس از ارسا
مدیر  دادخواست لحاظ نماید، قادر خواهد بود آن را به دفتر خدمات قضایی، جهت رفع نقص ارسال نماید.

داده  هاي برگشتنسبت به بازبینی دادخواست خود،دفتر خدمات قضایی می بایست با مراجعه به کارتابل 
جانب مراجع قضایی اقدام نماید. در گام نخست کاربر بر روي گزینه نوع اقدام کلیک نموده و پس شده از 

 نماید.اقدام به بازیابی اطلاعات می" ارجاع به مرجع قضایی"از انتخاب گزینه
 
 

 
 

پس از بازیابی اطلاعات و نمایش فهرست مراحل دادخواست، روند بررسی و رسیدگی مجدد دادخواست 
 آنچه گفته شد صورت خواهد پذیرفت. مطابق


	 نحوه رسیدگی به دادخواستهای موجود درکارتابل دفاتر خدمات

